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Beyond the mountains and hills (12+)

Succes betekent onaangename dingen doen, krijgt David te horen
als hij na 27 jaar militaire dienst zijn draai probeert te vinden in het
moderne Israél. Een gespannen maatschappij die draait om geld en
status. Dat is het begin van een aaneenschakeling van dubieuze
beslissingen, genomen door David en zijn gezin. Regie: Eran
Kolirin - 90 min.

La Mort de Louis XIV

Bewerking van ‘Mémoires’ van Louis de Rouvroy.

Op 1 september 1715 sterft Lodewijk XIV van Frankrijk in zijn paleis
in Versailles aan gangreen. In zijn verduisterde slaapvertrek is het
tijdens zijn laatste dagen een komen en gaan van vertrouwelingen
en artsen. De mythische status van de Zonnekoning en diens
fysieke lijdensweg komen samen in de memorabele vertolking door
Jean-Pierre Léaud. Regie: Albert Serra - 115 min.

Summer 1993 (AL)

Een hartverwarmende biopic van de talentvolle en prijswinnende
regisseur Carla Simon.

Spanje, zomer 1993. Na het overlijden van haar ouders verhuist de
zesjarige Frida naar haar oom en tante op het platteland. Zij
proberen Frida op te nemen in hun gezin. Dit gaat niet zonder slag
of stoot en met name hun eigen dochtertje Anna moet het
ontgelden. Frida wil het liefst weer naar de stad en bedenkt
manieren om terug te keren. - 97 min.

Wakefield (12+)

De schrijver van Memoirs of a Geisha en The Curious Case of
Benjamin Button brengt met Wakefield weer een origineel verhaal
naar het filmdoek. Howard Wakefield is succesvol advocaat,
echtgenoot en vader die in een opwelling besluit zijn perfect ogende
leven achter zich te laten. Hij verschuilt zich op de zolder van zijn
garage en observeert zijn vrouw en hun dochters. Hoe gaat zijn
gezin om met zijn plotselinge afwezigheid? Regie: Robin Swicord -
106 min.

VOORPREMIERE: Paris can wait (AL)

Anne (Diane Lane) is de echtgenote van een succesvolle
filmproducent (Alec Baldwin). Samen met Jacques (Arnaud
Viard), een Franse collega van haar man, gaat zij op een roadtrip
van Zuid-Frankrijk naar Parijs. Onderweg maakt ze kennis met de
Franse cultuur en keuken en heeft ze steeds minder haast om
naar Parijs te gaan. Regie: Eleanor Coppola — 92 min.

Casper en Emma de bergen in + stopmotion workshop (AL)
Elke woensdagochtend in de zomervakantie organiseren we bij
de film Casper & Emma de bergen in een workshop waarin we
met elkaar een stopmotion filmpje gaan maken. Deze workshop
is geschikt voor kinderen van 2 tot 6 jaar, begint na afloop van de
film en duurt ongeveer een uur. Doe je ook mee? Regie: Arne
Lindtner Neess | film: 83 min. - workshop aansluitend

Scorsese Special: Raging Bull, Taxi Driver

Natlab vertoont twee digitaal gerestaureerde filmklassiekers van
Martin Scorsese:

Raging Bull (1980) (16+)

Over bokser Jake La Motta die terugkijkt op zijn carriere. Hij stond
bekend als een bokser die ongelofelijk gewelddadig was en niet te
stoppen was in de ring. - 129 min.

Taxi Driver (1976) (16+)

De eenzame oorlogsveteraan Travis Bickle werkt als taxichauffeur
en is geobsedeerd is door pornografie en geweld. Zijn leven gaat
steeds verder neerwaarts. - 113 min.

BUITENFILMS

Vr 21 juli om 22.00 uur:

Café Society (12+) Regie: Woody Allen - 96 min.

di 25 juli om 22.00 uur

Waterboys (AL) Regie: Robert Jan Westdijk — 93 min.

ZOMERFESTIVAL 2017

De beste films van het afgelopen seizoen voor maar € 5,- per film.
Lion (12+) Regie: Garth Davis - 118 min.

Captain Fantastic (12+) Regie: Matt Ross - 118 min.

Una (12+)

Una was nog maar 12 toen ze van huis wegliep met haar veertigjarige
buurman Ray, die hiervoor in de gevangenis werd gezet. Nu, vijftien
jaar later, heeft Ray zijn straf uitgezeten en een nieuw leven
opgebouwd. De voor twee Oscars genomineerde actrice Rooney
Mara (Carol, Her, Lion) vertolkt ijzersterk de rol van de volwassen
Una. Regie: Benedict Andrews - 95 min.

La Fille de Brest (12+)

Iréne werkt als longarts in een academisch ziekenhuis in de Franse
plaats Brest. Als ze een verband ontdekt tussen een aantal verdachte
sterfgevallen en een specifiek geneesmiddel, zet ze alles op alles om
het van de markt te halen. Regie: Emmanuelle Bercot - 128 min.

Viceroy’s House (12+)

Als de laatste regent van India, Lord Mountbatten, de taak krijgt de
transitie naar een onafhankelijke staat zonder Brits regentschap te
overzien, ondervindt hij de strijd tussen hindoes, moslims en sikhs.
Regie: Gurinder Chadha - 106 min.

Louise en hiver (AL)

Wonderschone feelgood-animatiefilm waarin Louise als een soort
bejaarde Robinson Crusoe een winterseizoen doorbrengt op een
strand in Bretagne. Een prachtige ode aan het leven, aan het ouder
worden en aan de overgave. Regie: Jean-Francgois Laguionie - 75
min.

Retour en Bourgogne (12+)

Met Retour en Bourgogne schetst Cédric Klapisch een liefdevol
portret van twee broers en hun zus die met passie de wijngaard van
de familie beheren, maar ondertussen hun eigen weg moeten vinden.
- 114 min.

Rock‘n Roll (12+)

In deze Franse showbizz-satire gaat regisseur en acteur Guillaume
Canet op zoek naar zijn innerlijke rockster en neemt hij zijn uiterlijk

drastisch onder handen. Hilarische toestanden gegarandeerd! - 123
min.

Les Fantomes d’lsmaél (12+)

Ismaél rouwt twintig jaar na haar dood nog altijd over het verlies van
zijn vrouw Carlotta. Inmiddels heeft hij met Sylvia een nieuw leven
weten op te bouwen, maar als het verleden hem alsnog inhaalt, komt
zijn relatie met Sylvia onder spanning te staan.. Regie: Arnaud
Desplechin - 110 min.

Buena Vista Social Club: Adios (12+)
Documentaire waarin de bandleden terugkijken en hun persoonlijke
verhalen vertellen. Regie: Lucy Walker - 111 min.

Pop Aye (12+)

Soms grappig, soms ontroerend, is Pop Aye een bijzonder mooie
roadmovie door het prachtige Thaise landschap. Regie: Kirsten Tan -
102 min.

My Cousin Rachel (12+)

Deze thriller met Rachel Weisz vertelt het duistere en romantische
verhaal van een jonge Engelsman die wraak wil nemen op zijn
mysterieuze en prachtige nicht, omdat hij haar ervan verdenkt zijn
voogd te hebben vermoord. Regie: Roger Michell - 106 min.

Sage Femme (AL)
Frans drama met Catherine Frot en Catherine Deneuve. Regie:
Martin Provost - 117 min.

La Region Salvaje (16+)

Alejandra zit vast in een uitgeblust huwelijk met Angel. Via haar broer
Fabian ontmoet ze de mysterieuze Veronica. Zowel broer als zus
komen door Veronica hun diepste verlangens op het spoor. Regie:
Amat Escalante - 100 min.

Howards End (6+)

Digitale 4K-restauratie van deze Britse klassieker naar aanleiding
van de 25ste verjaardag van de film. Regie: James Ivory - 142
min.

The Fury of a Patient Man (16+)
Een eigenzinnige, spannende en dramatische thriller. Regie: Raul
Arévalo - 92 min.

King of the Belgians

Veelgeprezen Belgische mockumentary en roadmovie van
regisseurs Brosens en Woodworth. Regie: Jessica Woodworth &
Peter Brosens - 94 min.



AGENDA WEEK 29-30

Donderdag 20 juli

10.05F Una

10.15F  Retour en Bourgogne

10.20 F  Sage Femme

10.25F Howards End

10.30 F  La Mort de Louis XIV

12.35 F  Summer 1993

12.40F Pop Aye

12.45F LaFille de Brest

13.10 F  Wakefield

14.05F Retour en Bourgogne

1440 F  Beyond the mountains and
hills

14.45F  Buena Vista Social Club:
Adios

15.15F Louise en hiver

15.20 F My Cousin Rachel

16.15F  Viceroy's House

16.35F Sage Femme

16.45F Rock’n Roll

16.50 F Les Fantdmes d’'lsmaél

17.00 F  Raging Bull

17.30 F  The Fury of a Patient Man

18.55 F  La Mort de Louis XIV

19.00F Una

19.10 F  Sage Femme

19.25F  Retour en Bourgogne

19.30 F  Beyond the mountains and
hills

19.35F  Wakefield

21.00 F Viceroy's House

21.10F Una

21.25F  Summer 1993

21.30 F LaFille de Brest

2140 F Louise en hiver

21.45F La Region Salvaje

Vrijdag 21 juli

10.15F  The Fury of a Patient Man

10.20 F  Retour en Bourgogne

10.25F Pop Aye

10.30 F My Cousin Rachel

10.35 F LaFille de Brest

10.45F  Raging Bull

12.10 F  Louise en hiver

12.35F Buena Vista Social Club:
Adios

1240 F  Wakefield

12.40 F  La Mort de Louis XIV

13.50 F Una

14.00 F Howards End

1430 F  Summer 1993

14.45F  Beyond the mountains and
hills

1450 F  The Fury of a Patient Man

1455 F  Sage Femme

16.00 F  Sage Femme

16.30 F My Cousin Rachel

16.35F  Rock’n Roll

16.45F  Viceroy's House

16.50 F  Retour en Bourgogne

17.20 F  Les Fantdmes d’'Ismaél

19.10 F  La Fille de Brest

19.20 F  Beyond the mountains and
hills

19.25F  Wakefield

19.30S  Paris Can Wait
Voorpremiere

19.35F  Louise en hiver

20.30 F  Summer 1993

21.10 F La Mort de Louis XIV

21.15F Retour en Bourgogne

21.25F Viceroy's House

21.35F Una

2140 F LaRegion Salvaje

22.15S  Buitenfilm | Café Society

Zaterdag 22 juli

12.10 F  Retour en Bourgogne

12.15F Buena Vista Social Club:
Adios

12.15F  Viceroy's House

12.20 F  The Fury of a Patient Man

12.25F  Louise en hiver

12.45F Pop Aye

14.15F Beyond the mountains and
hills

1420 F  Howards End

14.25F  Summer 1993

1425 F Sage Femme

1430F Una

1450 F  La Mort de Louis XIV

16.10 F  La Fille de Brest

16.25 F  King of the Belgians

16.30 F
16.45 F
17.05F
17.05F
18.55 F
19.05F
19.10F
19.10 F
19.20 F
19.30 F

21.10F
21.15F
21.20F
21.20F
21.25F
21.40 s

Louise en hiver
Wakefield

My Cousin Rachel

Taxi Driver

Retour en Bourgogne

La Mort de Louis XIV
Summer 1993

Sage Femme

Una

Beyond the mountains and
hills

Wakefield

The Fury of a Patient Man
Louise en hiver

La Fille de Brest
Viceroy's House

Paris Can Wait
Voorpremiére

Zondag 23 juli

10.10 F
10.20J

10.20 F
10.25F
1045 F
11.00 S

12.30 F
12.35F
12.40 F
1250 F
13.00 F

13.05F

1430 F
1435 F
14.45F
15.00 F
15.15F
15.15F
16.35F
16.50 F
17.00 F
17.10 F

17.15F
1745 F
19.00 F
19.05 F
19.15S

19.30 F
20.00 F
20.00 F
21.10F
21.15F

21.20F
21.30F
21.35F

Rock’n Roll

Casper en Emma de bergen
in

La Fille de Brest
Viceroy's House

Retour en Bourgogne
Met je baby naar de film
Summer 1993

Taxi Driver

The Fury of a Patient Man
King of the Belgians

Les Fantdmes d’lsmaél
Beyond the mountains and
hills

Buena Vista Social Club:
Adios

Wakefield

La Mort de Louis XIV
Sage Femme

Louise en hiver

La Fille de Brest

Una

Retour en Bourgogne

My Cousin Rachel

Pop Aye

Beyond the mountains and
hills

Howards End

La Regién Salvaje

Sage Femme

Wakefield

Paris Can Wait
Voorpremiere

Una

Louise en hiver

Viceroy's House

La Mort de Louis XIV
Beyond the mountains and
hills

Summer 1993

La Fille de Brest

King of the Belgians

Maandag 24 juli

10.15F
10.20 F
10.25F
10.30 F

10.40 F
12.00 F

12.20 F
12.30 F
12.40F
13.00 F
14.15F
1430 F
1445 F
1450 F
15.00J

15.05 F
16.20 F
16.30 S
16.50 F
17.00 F
17.15F
17.15F
18.55 F
19.00 F
19.00 F
19.05F
19.20 F
19.30F
20.55F

Summer 1993

La Mort de Louis XIV
Una

Beyond the mountains and
hills

Viceroy's House

Buena Vista Social Club:
Adios

Raging Bull

Les Fantdmes d’Ilsmaél
Pop Aye

King of the Belgians
Una

La Mort de Louis XIV
Sage Femme

Louise en hiver

Casper en Emma de Bergen
in

Wakefield

Retour en Bourgogne
Zomerfestival | Lion

The Fury of a Patient Man
La Region Salvaje

Taxi Driver

My Cousin Rachel
Wakefield

La Mort de Louis XIV
Viceroy's House

Sage Femme

Louise en hiver

Una

Retour en Bourgogne

21.00 F
21.10F
21.15F
21.25F

21.30S

Summer 1993

Howards End

La Fille de Brest

Beyond the mountains and
hills

Zomerfestival | Captain
Fantastic

Dinsdag 25 juli

10.10 F
10.15F

10.20 F

10.25F
1045 F
12.00 F
12.15F
12.25F
12.35F
14.00 F
14.15F
1425 F
15.05F
15.10 F
16.15F
16.15F
16.30 S

16.35F
17.10 F
17.15F
18.50 F
19.00 F
19.10 F
19.15F
19.20 F
19.35F
20.55F

21.10F
21.15F
21.25F
21.30S
21.30F
22.00S

La Mort de Louis XIV
Buena Vista Social Club:
Adios

Beyond the mountains and
hills

Louise en hiver

Una

Retour en Bourgogne
Viceroy's House

Rock’n Roll

La Fille de Brest

La Mort de Louis XIV
Les Fantdmes d’lsmaél
My Cousin Rachel
Wakefield

Summer 1993

The Fury of a Patient Man
Taxi Driver
Zomerfestival | Captain
Fantastic

Howards End

Sage Femme

King of the Belgians

La Fille de Brest
Viceroy's House
Summer 1993

Louise en hiver
Wakefield

Una

Beyond the mountains and
hills

Retour en Bourgogne
La Mort de Louis XIV
Pop Aye

Zomerfestival | Lion

Una

Buitenfilm | Waterboys

Woensdag 26 juli

10.00J

10.20 F
10.30 F
10.40 F
11.00 F
1230 F
12.40 F
1245 F
13.15F

13.50 F
1430 F
1455 F
15.00 F
15.10 F
1510 F
16.15F

16.35F
16.55 F
17.05F
17.10 F
17.15F
18.45F
19.10F
19.15F
19.25F

19.35F
20.00 F
20.50 F
21.00 F
21.15F
21.30F
21.35F

Casper en Emma de bergen
in | aansluitend stopmotion
workshop

Sage Femme

Viceroy’s House

Retour en Bourgogne

My Cousin Rachel

La Fille de Brest

Taxi Driver

La Mort de Louis XIV
Beyond the mountains and
hills

Howards End

Louise en hiver

Pop Aye

Una

Summer 1993

Wakefield

Buena Vista Social Club:
Adios

Viceroy’s House

La Regién Salvaje

Raging Bull

Les Fantdmes d’Ismaél
The Fury of a Patient Man
La Mort de Louis XIV
Sage Femme

Louise en hiver

Beyond the mountains and
hills

Summer 1993

Una

La Fille de Brest
Wakefield

Una

Retour en Bourgogne

My Cousin Rachel

Geel gemarkeerd = speciaal aanbevolen
(F)ilm (S)pecial (J)eugd

Natlab door Plaza Futura
Kastanjelaan 500
Tel. 040 294 68 48

Tijden onder voorbehoud, check altijd
online: www.natlab.nl



